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Munkeboda BK styrelse & funktionarer 2015

B
NORSHOLM Organisations nr: 82 50 02-5411 Bankgiro 5606
Tel. bostad: e-post
Tel. mobil:
Ordforande: Sture Bang
Forsdkringsombud Stordngsparken 3 0121-122 22
Postmottagare 614 32 SODERKOPING 070-561 26 27 sture.bang@telia.com
Vice Ordforande: Birger Edelberg
Gamla Rédstugugatan 1B 011-18 98 13
602 24 NORRKOPING 070-641 36 20 b.edelberg@spray.se
Sekreterare: Harald Martensson
Marieborg Gistad 013-733 76
590 62 LINGHEM 070-288 30 51 harald@harmac.se
Kassor: Jan Nyman

Besiktningsman
Registeransvarig

Ledamot:

Ledamot:

Miljoombud

Ledamot:

Styrelse suppleant:

Styrelse suppleant:

Bryggkommitté

Revisor:

Revisor:

Revisor suppleant:

Valberedning sammank:

Valberedning:

AB Gota Kanal, huvudkontor

Visterbyvigen 8
610 21 NORSHOLM

Claes Elgstrom
Bjorksitter Melby
610 20 Kimstad

Jan-Ake Sallermo
Mem Vin}géillan 1 )
614 92 SODERKOPING

Ake Gunnebick
Kanalgatan 2
612 31 Finspang

Roger Karlsson
Noorvigen 19
61021 NORSHOLM

Ola Pettersson
Noorvagen 7
61021 NORSHOLM

Lennart Karlsson
Stafettgatan 1 4tr
603 74 NORRKOPING

Jimmey Larsson
Lovangsvagen 70
610 20 KIMSTAD

Bo Carlén
Munkhagsvéigen 124A
587 25 LINKOPING
Lars Hornstrom
Passadvindsvégen 27
582 74 LINKOPING

Vakant.

tel. 0141-20 20 50

011-540 02
070-640 23 10

011-542 04
076-761 18 77

0121-270 82
070-591 59 18

0122-133 66
070- 668 68 24

011-545 66
070-200 11 40

011-540 16
070-31282 74

070-605 91 63

011-520 61
073-049 92 72

070-517 30 52

013-741 31
070-670 41 31

jannym@telia.com

Claes.Elgstrom@ostgotateatern.se

jan-ake.sallermo@telia.com

gunneback@telia.com

roger_nadine@telia.com

olasepost@telia.com

Kajsa-Carlsson@hotmail.com

jimmeylarsson@yahoo.se

bo.carlen@tele2.se

lars.hornstrom@pp.ephone.se




